
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/9001/2015
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení majetkoprávní

Vyřizuje: Kubušová Šárka

Materiál pro 8.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 05.11.2015

Nabytí pozemku - ČR, ÚZSVM

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nabýt z vlastnictví České republiky do majetku statutárního města Karviné pozemek p. č. 1079, zahrada, o výměře 
1002 m2 včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, k němuž má 
příslušnost hospodařit Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, za kupní cenu Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých) na 
základě Kupní smlouvy č. UZSVM/O/7985/2015-HMSO, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-8-OM-Nabytí pozemku - ČR, 
ÚZSVM-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-8-OM-Nabytí pozemku - ČR, 
ÚZSVM-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 21.10.2015 Datum: 21.10.2015 Datum: 21.10.2015 Datum: 21.10.2015

Ing. Blanka 
Rychla

 JUDr. Mária 
Durčáková

Ing. Helena 
Bogoczová, MPA Tomáš Hanzel

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 
Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/9001/2015 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Nabytí pozemku – ČR, ÚZSVM Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Nabytí pozemku – ČR, ÚZSVM 

V souladu s usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo 212 ze dne 10.09.2015 a usnesením Rady města 

Karviné číslo 1290 ze dne 23.09.2015 se statutární město Karviná zúčastnilo výběrového řízení vyhlášeného 

Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2, na prodej pozemku p. č. 1079 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, v majetku České 

republiky, k němuž má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových příslušnost hospodařit. Kupní cena 

byla nabídnuta ve výši Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých). 

 

Zasedání Komise pro vyhodnocení výběrového řízení na prodej výše citovaného pozemku se uskutečnilo dne 

07.10.2015, kdy uvedená komise doporučila uzavřít kupní smlouvu se statutárním městem Karviná.  

 

V návaznosti na výsledek výběrového řízení nyní Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových předložil 

statutárnímu městu Karviné k akceptaci kupní smlouvu, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k usnesení. 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti Odbor majetkový Magistrátu města Karviné doporučuje rozhodnout 

nabýt z vlastnictví České republiky do majetku statutárního města Karviné pozemek p. č. 1079, zahrada, 

o výměře 1.002 m
2
 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, k němuž má příslušnost hospodařit Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, a to včetně součástí a příslušenství na základě Kupní smlouvy 

č. UZSVM/O/7985/2015-HMSO, která je přílohou č. 1 k usnesení. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 

 

 

 


	9001-OM-Nabytí pozemku-ČR,ÚZSVM
	ZM-8-OM-Nabytí pozemku - ČR, ÚZSVM-DZ
	ZM-8-OM-Nabytí pozemku - ČR, ÚZSVM-1U

